
SK RADIOSPORT  Bílovice nad Svitavou 
oddíl rádiového orientačního běhu
Obřanská 593, 664 01 Bílovice nad Svitavou

PROPOZICE
Okresní přebor Brno-venkov na krátké trati

 v rádiovém orientačním běhu 

Termín, místo konání: středa 22. 4. 2009,  Brno
Typ soutěže: mistrovská soutěž 3. stupně 
Centrum soutěže: Brno-Bystrc, v lese nad Kozí horkou, plácek u chaty Pohoda 

Časový rozvrh: do 16:00 příjezd, prezence (dorazíte-li později, dejte raději vědět)
                   16:30 start závodu 3,5 MHz 

Činovníci soutěže: ředitel, hlavní rozhodčí, stavitel tratí, holka pro všechno Petr Hrouda
technické zajištění Marečkovi

Mapa: Kočičí žleb sever, 1 : 15 000, E 5 m, stav březen 2002 (bez zakreslených změn; v okolí startu/cíle 
probíhá těžba a stahování dřeva, jsou zde nové a široce projeté cesty).

Trať: 3,5 MHz, krátká trať na poloviční relace (30 sekund). Limit: 90 minut. Ražení: klasické.
Kategorie:  D10, D13, D16, D20, D35, M10, M13, M16, M20, M40. Není vypisována kategorie linie, děti a 

začátečníci mohou absolvovat trať s doprovodem (bude uvedeno ve výsledcích).

Doprava: Autobusem 303 na zastávku Kozí horka (pozor, zastávka již leží v „mimobrněnském“ pásmu 310), 
odjezd ze zastávky Bystrc, ZOO v 15.22, 15.52, 16.22, … Odtud asi 800 m strmě do kopce, viz mapu 
(GPS souřadnice v mapě by se teoreticky měly vztahovat k místu konání závodu, na místě neověřeno).
Autem: parkoviště dole u silnice (před a za zastávkou autobusu, zřetelná na OB mapě), teoreticky se 
dá vyjet i nahoru (od severního parkoviště serpentinou, asi 1 km), dobrá odstavná ploška je asi 250 m 
pod shromaždištěm (viz OB mapu: vlevo u cesty v místě hlavní vrstevnice)

Vzdálenosti: nulové, start i cíl na místě.
Startovné:Startovné:  20 Kč. Splatno na místě.  20 Kč. Splatno na místě. 

 Přihlášky:  Do pondělí 20. 4. na adresu Petr Hrouda, Fleischnerova 5, 63500 Brno, tel. (+ SMS) 607534211,
         e-mail svata@sci.muni.cz, případně na místě s rizikem, že nezbude mapa.

Podrobnější informace (startovka, pokyny): sledujte www.foxtimes.ic.cz 

Na vaši účast se těší pořadatelé.  


